
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 

(19) PL (11) 25107 

(21) Numer zgłoszenia: 27180 
 
 
 

(22) Data zgłoszenia: 11.12.2018 

 (51) Klasyfikacja: 

         19-04 

(54) Segregator 

 (45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

30.04.2019    WUP 4/2019 

 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

ROGER PUBLISHING SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
Warszawa, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

KAROLINA ZYCH-ROZPĘDOWSKA, 
Warszawa, (PL),  
JAKUB WÓJCICKI, Warszawa, (PL) 

  

  

P
L

  
2
5
1
0
7
  

 



 PL 25107 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segregator w niewielkim zeszytowym formacie, 

przeznaczony dla kobiet, które chcą poznać i prowadzić holistycznie swoją profilaktykę zdrowotną. 

Segregator utworzony jest z okładki oraz luźnych kartek z informacjami przygotowanymi przez lekarzy 

i specjalnie zaprojektowanych i opisanych kieszeni na dokument (kopert) wpiętych w otwierany 

metalowy grzbiet. 

Całość zamykana jest na gumkę. 

Istotę zgłoszenia wzoru przemysłowego stanowi nowa postać segregatora o indywidualnym 

charakterze. Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się tym, że w nieobecnym 

dotychczas formacie zawiera przygotowane przez lekarzy podstawowe informacje niezbędne do 

prawidłowej holistycznej profilaktyki zdrowotnej dla kobiet. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na fotografiach przedstawiających: 

Fig. 1 – widok pierwszej strony okładki segregatora; 

Fig. 2 – widok pierwszych dwóch stron segregatora z danymi do uzupełnienia oraz specjalną 

kopertą na dokumenty na kolejną wizytę, w tym zapotrzebowanie na leki, recepty, wyniki 

badać, skierowania, zaświadczenia, zwolnienia; 

Fig. 3 – widok kolejnych stron z informacjami na temat recept, skierowań i zwolnień oraz 

miejscem do uzupełnienia danych lekarzy specjalistów; 

Fig. 4 – widok kolejnych stron z terminarzem wizyt; 

Fig. 5 – widok kolejnych stron z terminarzem wizyt oraz miejscem do uzupełnienia chorób, 

uczuleń i nietolerancji leków; 

Fig. 6 – widok kolejnych stron z miejscem na uzupełnienie nazw i dawek przyjmowanych leków; 

Fig. 7 – widok kolejnych stron z miejscem na uzupełnienie nazw i dawek przyjmowanych leków 

oraz specjalną kopertą na wyniki badań laboratoryjnych; 

Fig. 8 – widok kolejnych stron z informacją na temat badania krwi i cukrzycy oraz specjalną 

kopertą na wyniki badań obrazowych, w tym USG, RTG, TK, rezonansu 

magnetycznego, badania endoskopowego oraz spirometrii; 

Fig. 9 – widok kolejnych stron z informacją na temat badań obrazowych oraz specjalną kopertą 

na wyniki badań kardiologicznych, w tym EKG, Holtera EKG, Holtera ciśnieniowego 

oraz Echo serca; 

Fig. 10 – widok kolejnych stron z informacją na temat badań kardiologicznych oraz informacją na 

temat zmian nawyków żywieniowych; 

Fig 11 – widok kolejnych stron z informacją na temat piramidy żywieniowej oraz specjalną 

kopertą na wyniki badań onkologicznych, w tym cytologii, mammografii, USG piersi, 

wyniki histopatologiczne, badania genetyczne, kolonoskopię, dermatoskopię, USG 

narządu rodnego; 

Fig. 12 – widok kolejnych stron z informacją na temat prewencji onkologicznej oraz palenia 

papierosów; 

Fig 13 – widok kolejnych stron z informacją na temat profilaktyki nowotworowej oraz specjalną 

dodatkową kopertą; 

Fig. 14 – widok kolejnych stron z informacją na temat leczenia uzdrowiskowego oraz informacją 

na temat osteoporozy; 

Fig. 15 – widok kolejnych stron z informacją na temat witaminy D i zębów oraz specjalną kopertą 

na karty wypisowe; 

Fig. 16 – widok kolejnych stron z informacją na temat tego kiedy zgłosić się do szpitala oraz kartą 

do uzupełnienia zaleceń lekarskich; 

Fig. 17 – widok kolejnych stron z kartą do uzupełnienia zaleceń lekarskich oraz informacją na 

temat stężenia cukru we krwi; 

Fig. 18 – widok kolejnych stron z tabelą do wpisywania danych dotyczących stężenia cukru we 

krwi oraz informacją na temat pomiarów ciśnienia tętniczego; 

Fig. 19 – widok kolejnych stron z tabelą do wpisywania danych dotyczących ciśnienia tętniczego 

oraz informacją na temat kalendarzyka miesiączkowego; 

Fig. 20 – widok kolejnych stron z tabelą do wpisywania danych dotyczących miesiączek oraz 

informacją na temat menopauzy; 

Fig. 21 – widok kolejnych stron z informacją na temat menopauzy: 
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Fig. 22 – widok kolejnych stron z informacją na temat depresji oraz kartą na notatki; 

Fig. 23 – widok kolejnych stron z kartą na notatki oraz schematem resuscytacji; 

Fig. 24 – widok ostatniej strony zewnętrznej segregatora; 

Fig. 25 –  widok całości rozłożonej okładki segregatora tj. jej pierwszej i ostatniej strony plus 

grzbietu. 

Rozwiązanie według wzoru przemysłowego umożliwia zdobycie podstawowych informacji na 

temat holistycznej profilaktyki zdrowotnej kobiet od lekarza, który jest autorem segregatora, w tym 

na temat prawidłowego żywienia, suplementacji. kontroli onkologicznej, kardiologicznej. Pozwa la to 

uniknąć poszukiwania wiedzy z wielu różnych i często niesprawdzonych źródeł. Ze względu na 

gromadzenie wyników segregator jest także innowacyjnym narzędziem ułatwiającym 

(przyspieszającym) prowadzenie wizyt przez lekarza. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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